
Ministério do Desenvolvimento Regional - MDR 
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

4ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

DETERMINAÇÃO Nº 042

Aracaju,  6 de abril de 2021.

O Superintendente Regional da 4ª Superintendência Regional da
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 50, c/c art. 59, inciso
IV, do Regimento Interno da Codevasf, 

DETERMINA

Designar o Analista em Desenvolvimento Regional, PAULO ROBERTO
CORREIA LIMA, cadastro nº 9045-03, para Gestor do Termo de Execução
Descentralizada - TED Nº 158/2020 - SDRU/MDR, visando o acompanhamento
físico-financeiro até a aprovação da correspondente prestação de contas, inclusive
providenciando termos aditivos ao referido TED, conforme consta da Decisão nº 1354
de 22 de setembro de 2016, que estabeleceu as diretrizes para condução dos TED's na
Codevasf.

Versão original assinada pelo Superintendente Regional da 4ª Superintendência Regional

- Substituto

LUCIANO MARTINS MOREIRA
Superintendente Regional da 4ª Superintendência Regional - Substituto


